
 

  

Zpravodaj 
obce Záryby 

 

2-2016 
 

 

„Zimo, zimo jdi už pryč, nebo na tě vezmu bič“. 

 
        S těmito slovy jsme se s dětmi rozloučily v pondělí 21.3. s Moranou, kterou jsme letos vytvořili tak trochu jinou. Ze starého pečiva, které 

děti s rodiči přinesly, jsme vyplnili tělo a ruce a kulatý chléb doplněný rohlíky nám posloužil jako hlava. Letos jsme se domluvili na tom, že naše 

Morana bude po cestě do moře užitečná pro zvířátka a pomůže nakrmit kačenky, či jiné ptáčky, ryby a ostatní vodní zvířata. 

  Jarní měsíc březen byl ve znamení návštěv solné jeskyně. Přihlášené děti jezdily v pondělí a ve čtvrtek tak, aby uskutečnily alespoň 5 návštěv. 

Již čtvrtým rokem navštěvujeme solnou jeskyni v Libiši. Dětem se tyto návštěvy líbí a my zase doufáme, že budou mít pozitivní vliv na jejich 

zdraví. 

V únoru jsme zkušebně uskutečnili první masopustní průvod obcí a v březnu jsme zkusili také poprvé uspořádat předvelikonoční jarmark. Obě 

akce se vydařily a byla na ně kladná odezva . Jen je potřeba je v budoucnu ještě lépe promyslet. Před  jarmarkem v úterý navštívil naše děti jako 

každoročně Velikonoční zajíček, který jim přinesl dobroty. Jarmark se uskutečnil ve středu před velikonočními prázdninami odpoledne od 15.00 

hod. Děti s paní učitelkami se na něj připravovaly celý měsíc a některé výrobky byly opravdu vydařené. Naši nabídku nám pomohli rozšířit také 

rodiče se svými výrobky. Vytvořili jsme slavnostní vítací nápis a také cenovky a jarmark mohl začít. My dospělí jsme byli velmi překvapeni ,jak 

se děti zhostily role prodávajících. Počasí nám maličko nepřálo a na výrobky začalo pršet, ale nás to nezaskočilo, mohli jsme poprvé využít náš 

pěkný nový velký altán, který nám před deštěm poskytl útočiště. Výtěžek z této akce bude zcela věnován výběru dětí. Část si utratí při návštěvě 

cukrárny na celodenním výletě, který se uskuteční asi v den, kdy nepůjde v MŠ el.proud a zbylé peníze se rozdělí na polovinu. Děti si za ně 

vyberou něco do své třídy podle svého uvážení.  Informace o vyúčtování těchto peněz budou vyvěseny na nástěnkách v šatnách jednotlivých 

tříd. 

 V dubnu nás čeká návštěva kina v Brandýse nad Labem a v něm vystoupení „Krejčíka Honzy“. A konec měsíce dubna přivede do školky 

k zápisu nové děti s rodiči. ( Bližší informace na přiloženém plakátě. Žádosti jsou k dispozici v obou třídách MŠ u paní učitelek.) 

V jarních měsících nás ještě čeká spousta akcí zejména na školní zahradě, aby byla zase o něco hezčí. O nich ale zase příště. 

K popisovaným akcím přikládáme fotografie. Pokud máte zájem vidět více fotodokumentace z naší školky, navštivte naše stránky na 

www.materskeskolky.cz. 

          Přejeme všem příjemné jarní dny s pěknými zážitky. 

                                                           Za MŠ Záryby, příspěvková organizace Radka Blanárová, ředitelka školy. 

 

 

 

http://www.materskeskolky.cz/


 

  

Hospodaření obce Záryby v období 1.- 3. 2016     

Příjmy:                                                        rozpočet       čerpání 

Daň - ze záv.činnosti 1 600 000,00 554 175,78 

       - z příjmů fyz. osob ze sam.výd.čin. 45 000,00 16 754,34 

       - z příjmů fyz. osob z kap.výnosů 220 000,00 57 426,76 

       - z příjmů práv. osob 1 900 000,00 484 915,98 

       - DPH 3 700 000,00 1 062 832,80 

Poplatek za likvidaci komunálních odpadů 530 000,00 397 050,00 

Poplatek za odnětí pozem. plnění f. lesa 2 484,00 2 484,00 

Poplatek za psů 15 000,00 13 650,00 

Odvod z loterií a podobných her  38 000,00 11 026,11 

Odvod z výherních hracích automatů 42 000,00 19 581,01 

Správní poplatky 10 000,00 4 720,00 

Daň z nemovitosti 700 000,00 20 708,42 

Dotace krajského úřadu 168 600,00 42 150,00 

Nájemné z nemovitostí 156 000,00 39 000,00 

Nájemné z pozemků 20 000,00 3 500,00 

Náhrada za třídění od EKO-KOMu 120 000,00 27 123,00 

Příjmy z poskytovaných služeb 4 000,00 10,00 

Úroky z běžných účtů 3 000,00 66,15 

Převody vlastním fondům  0,00 0,00 

celkem 9 274 084,00 2 757 174,35 

Výdaje: rozpočet čerpání 

Silnice 300 000,00 210 648,00 

Cyklostezka, oprava chodníků 360 000,00 195 700,00 

Vodovod 20 000,00 0,00 

Kanalizace 340 000,00 53 073,00 

Drobné toky 80 000,00 0,00 

Vodní díla 300 000,00 0,00 

Mateřská škola - neinv. náklady 460 000,00 300 000,00 

Mateřská škola - ostatní náklady  50 000,00 45 498,00 

Základní škola 790 000,00 400 000,00 

Školní jídelna 320 000,00 62 018,00 

Knihovna  44 000,00 21 126,00 

Ostatní záležitosti kultury 11 000,00 1 380,00 

Místní památky 10 000,00 0,00 

Rozhlas 40 000,00 0,00 

SPOZ 25 000,00 2 630,00 

Sportovní zařízení  10 000,00 0,00 

Ostatní zájmová činnost 80 000,00 0,00 

Tělovýchova 110 000,00 0,00 

Zdravotnictví 32 000,00 9 797,57 

Veřejné osvětlení 330 000,00 132 588,03 

Územní plán 250 000,00 16 546,00 

Komunální služby 570 000,00 322 074,00 

Svoz nebezpečných odpadů 110 000,00 28 931,10 

Svoz komunálních odpadů 850 000,00 163 085,00 

Svoz tříděných odpadů 250 000,00 58 888,00 

Asanace starých skládek 50 000,00 0,00 

Veřejná zeleň 1 300 000,00 163 105,00 

Podpora krizového řízení a nouz.plánování  1 000,00 0,00 

Hasiči 250 000,00 17 193,00 

Obecní zastupitelstvo 820 000,00 198 394,00 

Činnost místní správy 1 500 000,00 475 290,53 

Bankovní služby 50 000,00 23 591,60 

Pojštění 51 000,00 50 790,00 

Převody vlastním fondům  0,00 0,00 

Ost. fin. operace 1 510 084,00 0,00 

Celkem 11 274 084,00 2 952 346,83 

                                     Ing. Jiří Kutílek – správce rozpočtu  

 



 

  

  

  

Zpráva z obecního úřadu 

 

Bioodpad 2016 

           

 Připomínáme, že kromě pravidelného sobotního odběru na kompostárně v bývalém areálu 

zemědělského družstva jsme nově zavedli kontejnerovou službu v Zárybech u úřadu, vedle horních bytovek 

a v Martinově u zastávky autobusu budou přistaveny vždy o víkendu dva velkoobjemové kontejnery (jeden 

na větve a druhý na ostatní bioodpady). 

======================================================================== 

Vážení spoluobčané, zástupci spolků, 

 

dne 27.1.2016 jsem měla tu čest, že mě zastupitelstvo obce jmenovalo kronikářkou obce Záryby. 

 

Využívám tedy možnost vydání Zpravodaje a obracím se na vás se žádostí o průběžné zasílání informací, 

pozvánek, námětů, podnětů o dění v obci, o úspěšných občanech a událostech obce Záryby v jakékoliv 

oblasti, sportovní výsledky, soutěže a jiné, o kterých si myslíte, že by bylo vhodné uvést je do kroniky obce 

Záryby, a které si jistě se zájmem přečtou naše děti a další nástupci, třeba za 100 let. 

 

Současně vás žádám, pokud objevíte při jarním, malovacím či jiném úklidu, na svých půdách    a ve svých 

sklepeních, nějaké staré fotografie, pohledy, dokumenty, noviny, které mají vypovídací hodnotu  „o 

důležitých a pamětihodných událostech v obci, a které slouží pro informaci a poučení budoucím generacím“, 

tak jak o tom hovoří zákon č. 132/2006 Sb., o kronikách obcí, abyste je obci Záryby buď zapůjčili 

k naskenování nebo darovali k založení jako přílohu do obecní kroniky. Pokud budete mít k dané fotografii, 

pohledu či dokumentu ještě další informace a komentáře, bude to ještě lepší, neboť budou sloužit jako 

podklad pro dodatečné zápisy do obecní kroniky.  

 

Předem děkuji všem za spolupráci a s radostí očekávám Vaše zprávy na e-mailovou adresu obce Záryby 

obec.zaryby@zaryby.cz. Jako předmět zprávy uveďte heslo KRONIKA. 

                                                                                                 JUDr. Ivana Cincibusová, kronikářka obce 

 

Obec baráčníků pořádá ve středu 11.května 2016 od 15.00 do 18.00 hod. v místní sokolovně 

HUMANITÁRNÍ   SBÍRKU 

pro diakonii Broumov 

 Letní a zimní oblečení (dámské, pánské, dětské) 

 Lůžkoviny, prostěradla, ručníky, utěrky, záclony 

 Látky (minimálně lm
2
, prosíme nedávejte odřezky a zbytky látek) 

 Domácí potřeby, nádobí bílé i černé, skleničky – vše nepoškozené 

 Vatové a péřové přikrývky, polštáře, deky a peří 

 Obuv – veškerou nepoškozenou 

 Hračky – nepoškozené a kompletní 

Věci prosíme zabalené do igelitových pytlů nebo krabic, aby se nepoškodily transportem. 

mailto:obec.zaryby@zaryby.cz


 

  

MATEŘSKÁ ŠKOLA  ZÁRYBY, 

 PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

 

VYHLAŠUJE ZÁPIS K PŘEDŠKOLNÍMU  

VZDĚLÁVÁNÍ. 

 

 Podle školského zákona č. 561/2004 Sb.§ 34,odst.2 ředitelka MŠ Záryby,         

příspěvková organizace oznamuje, že zápis dětí pro školní rok 2015/2016 proběhne ve 

dnech :    

-  středa 27.4.2016 a čtvrtek 28.4.2016    

- vždy  odpoledne od 14:30 do 16:30 hod v nové budově Mateřské školy Záryby, 

příspěvková organizace. 

 

K zápisu přineste: - vyplněnou žádost  dítěte ( tiskopis je k vyzvednutí v mateřské škole 

od  pondělí 4.4.2016), rodný list dítěte, občanský průkaz zákon. zástupce a očkovací průkaz 

dítěte. 

 

Zápis bude proveden pouze, pokud se ho zúčastní také zapisované dítě! 

(důvodem je porovnání zralosti dítěte k nástupu do předškolního zařízení) 

 

 Kritéria pro přijetí dětí k předškolnímu vzdělávání: 

V případě, že bude počet žádostí o přijetí vyšší než počet volných míst, bude ředitelka školy 

rozhodovat podle kritérií, která budou zájemcům předána při zápisu v písemné podobě. 

    V Zárybech 1.3.2016                                                 Radka Blanárová 

                                                                                            ředitelka MŠ 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

Radost z vítání jara – 21. 3. 2016  

 

Vážení spoluobčané, 

vítání jara se nám společně podařilo. Se zimou jsme se tradičně rozloučili 

vynesenímMoreny ze vsi. Morenu nesl v čele průvodu pan Kuchař, který ji vhodil do Labe. 

Morena  - symbol zimy – neměla šanci na záchranu. Proud ji rychle unášel a mizela spolu se 

zimou za obzorem.  

Při zpáteční cestě do školy děvčata nesla líto – symbol jara – a všichni jsme věřili, že 

jaro je tady.  

Následovalo vystoupení žáků, v němž jsme se dozvěděli o tradicích vítání jara a Velikonoc. 

Žácizapískali na píšťalky, zahráli na klávesy, zazpívali a přednesli básničky o jarních 

kytičkách.Pochlubili se keramickými výrobky, které jim pomohla vytvořit Kristýnka 

Nováková.   

Po vystoupení program pokračoval v tvořivém duchu. Z vrbového nebo břízového 

proutí si každý mohl vyrobit velikonoční dekoraci (věneček, srdíčko …).Přírodní materiál 

nám věnoval pan Brázda. Kdo měl chuť, mohl ochutnat mazanec a dobrý čaj.  

 

Děkuji Všem za velkou účast, pomoc při realizaci, dobrou náladu a příjemné přivítání jara.  

 

        PaedDr. Miluše Nováková                                      

         
         



 

  

JARNÍ PŘÍPRAVA MALÝCH HASIČŮ NA ZÁVODY VENKU JE V PLNÉM PROUDU 

 
 První závody v tomto roce máme za sebou. Konaly se v Libiši v sokolovně a výsledky dětí v uzlované byly velmi dobré. 

Přípravka se tentokrát umístila těsně pod stupni vítězů, což je pěkné 4. místo. Družstvo mladších ve věku od 6 do 8 let se umístilo 

na 10. místě a mladší ve věku 9-11 let byli na krásném 6. místě. V tomto závodě se děti proti minulým výsledkům opravdu hodně 

zlepšily. 

S jarním počasím se přiblížily termíny závodů, které se konají již na hřištích.  

V současné době se připravujeme na závody jednotlivců v Chlumíně, kde se ukáže, jak zdatnost fyzická tak i obratnost a šikovnost 

našich malých hasičů. 

Naše řady se rozšířily o další 4 členy přípravky, ale ti se ještě  závodů 9.4.2016 nezúčastní, protože  nemají platné průkazky. Dále 

nás čekají závody 23.4.2016 v Mělníku, kde budou děti závodit ve štafetách a tady to již mohou zkusit i ti noví. Na závody již 

pojedeme našim novým autem. Všichni se budeme snažit o dobré výsledky a proto nám držte palce. S pozdravem ohni zmar 

Soptíci ze Záryb. 

 

 

 

 

 

oooooooooooooooooooooooooooooooooooooo 

PŘIPOMENUTÍ. 

      Milé Zárybky, blíží se termín naší další schůzky. Uvidíme se v pátek 15.dubna 2016 v sále hospody na hřišti jako v minulých 

měsících. Vzhledem k tomu, že je posunutý čas a již na minulé schůzce jsme se tak domlouvaly, posouváme začátek na 20.00 hod. 

Tématem tohoto měsíce jsou pohádky. Ale nemáme v úmyslu odradit ty, které by chtěly přijít v civilu – určitě i tak vás rády 

uvidíme. 

oooooooooooooooooooooooooooooooooo 

Jiří Dlouhý, Když zazvoní radost – pokračování 

  Mé prvé  Velikonoce si pamatuji, až když mi bylo pět let, neboť na ty Velikonoce mi tatínek udělal dřevěný trakař. Hračku, bez 

které bych se nemohl přidat k ostatním klukům z vesnice a tradičně se s nimi zúčastnit těch pravých oslav Velikonoc. Trakař měl 

dvě rukověti, za které jsem ho držel a které pokračovaly jako silné laťky až k jednomu kolečku, kterým procházel dřevěný váleček 

s podélnými rýhami. Rýhy byly vyřezány na každé straně vedle kolečka a na nich byly opřeny konce dvou slabých, pružných 

prkének. Jakmile jsem se s trakařem rozjel, obě prkénka rachotila přes točící se rýhované osy a trakař vydával ohlušující rámus. 

To byl vlastně jediný účel tohoto „forichtunku“. 

Den před Velkým pátkem, před čtvrtou hodinou odpoledne, téměř všichni kluci z vesnice se sešli před obecní nákladní váhou. Ve 

věži nad váhou visel veliký zvon a pamatuji si i období, kdy tento zvon oznamoval poledne a klekání pro lidi na polích. Asi po 

čtyřech jsme se seřadili do řad, nejmladší z nás do prvních a nejstarší, třináctiletí, tvořili poslední řady. Každý měl před sebou svůj 

trakař a pomlázku pletenou z proutků velké smuteční vrby, stojící poblíže vesnického rybníku. Úplně nejstarší kluci, již 

čtrnáctiletí, trakaře neměli a jen dohlíželi na pořádek, vládnoucí v našem malém průvodu. Oni byli „páni“, titul, který v nás 

ostatních vyvolával touhu a nedočkavost se jimi co nejdříve také stát. Jednou z důležitých privilegií „pánů“ bylo najednou 

vyběhnout do průvodu a pomlázkou prohánět z povzdálí stojící dívky. Ve čtyři se naše kolona dala do pochodu a zpočátku rachot 

byl tak ohlušující, že nebylo slyšet ani pokřik mého souseda v řadě. Obešli jsme celou vesnici a když jsme své pekelné stroje 

zastavili, zvonilo mi v uších ještě i při modlitbě u křížku, stojícího nedaleko zvoničky. Tento rituál s trakaři a pomlázkou se 

opakoval ještě na Velký pátek a někteří starší kluci běželi s trakaři ještě dvakráte, a sice již ve čtyři hodiny ráno. Abychom mohli 

vyjet s trakařem ráno ve čtyři, museli jsme všichni pohromadě někde spát. A v tom bylo právě to kouzlo! Poprvé bez dozoru 

rodičů! Vždy se nějaká ta opuštěná místnost našla, Obvykle někde na konci dvora či ve stodole na slámě. Bylo to díky tomu, že ve 

vesnici bylo hodně dobrých lidí.                                                     

                                                        Z knihy vybrala A.Š. 

Autor knihy vzkazuje zájemcům, že si celou knihu a další knihy mohou přečíst v elektronické podobě na stánkách www.dlouhy.info 

nebo si knihy zapůjčit v obecní knihovně v Zárybech každý čtvrtek od 16.00 do 17.30 hod.  

 

http://www.dlouhy.info/


 

  

  TJ ZÁRYBY z.s. INFORMUJE 

Konečně jaro, na které jsem se těšil celou zimu. Po období dlouhých nocí mne sluníčko nabíjí novu energií. Zimní čas se 

nám povedlo zpříjemnit karnevalem. Jeden uspořádal oddíl kopané pro dospělé, a druhý jsme uspořádali pro děti. Za pomoc při 

pořádání karnevalu chci poděkovat všem, kteří pomohli s jejich přípravami. Zvláštní poděkování patří paní Heleně Laubrové za 

tombolu pro děti. 

Byl jsem nucen uzavřít dětské hřiště z důvodu poškození herních prvků. Na velkém herním prvku došlo k uvolnění 

příček zábradlí a hrozí pád dítěte z výšky na zem. Jedná se o vážnou závadu, kterou řeším jako reklamaci u výrobce herního 

prvku. Výrobce mi slíbil jeden termín opravy, který nedodržel, a další termín je 11.-12.4. Dále někdo ulomil u jedné pružinové 

houpačky horní část s držadly. Poškozenou pružinovou houpačku opraví, a obě znovu důkladně nalakuje dobrovolně pan Vojta 

Hrabánek. Jsem mu za jeho pomoc velice vděčný. Zaznamenal jsem hodně negativních reakcí na uzavření dětského hřiště. Věřte 

mi, že to dělám nerad, ale bezpečí vašich dětí je důležité. Jakmile budou závady odstraněny, budu vás informovat prostřednictvím 

facebooku TJ Záryby. 

Dne 19.3. se v naší sokolovně uskutečnil již třetí ročník gymnastických závodů. Závody připravila a zorganizovala paní 

Helena Laubrová se svými cvičenkami. Děvčata posbírala spoustu medailí. Za jejich snahu a vzornou reprezentaci jim děkuji. 

Připravujeme na konec dubna se sborem dobrovolných hasičů pálení čarodějnic a dále na polovinu června dětské 

sportovní odpoledne. Již začaly přípravy na Anenskou pouť, kdy v areálu TJ u fotbalového hřiště bude tradiční fotbalový turnaj, 

kolotoče, závodní a historické motocykly a několik živých kapel. Určitě si do svých kalendářů udělejte poznámku u data 22. a 

23.7. Věřím, že se akce povede. 

Cvičitelka rodičů s dětmi paní Klára Pirklová mi oznámila, že o cvičení je malý zájem. Často na cvičení nepřišel vůbec 

nikdo, nebo tam byla pouze s jedním či dvěma rodiči a jejich dětmi. Z důvodu malé návštěvnosti se rozhodla cvičení ukončit. Paní 

Kláře za její pomoc velice děkuji a oceňuji její snahu. 

Naopak jsou cvičení, kde bychom potřebovali pomoc. V minulosti jsme ukončili cvičení starších žáků z důvodu absence 

cvičitele. Na toto cvičení pravidelně docházelo kolem deseti dětí. Přestože o cvičení byl zájem, již přes rok jej neprovozujeme. 

Prosím najde se mezi vámi nějaký dobrovolník, který by si vzal starší žáky na cvičení? Nebo víte o někom ve vašem okolí? Jestli 

ano, nechť mne dobrovolník kontaktuje na telefonním čísle 777225278. 

Permanentky na cvičení v sokolovně budeme dále prodávat, jak je již zvykem, na obecním úřadě od 16:00 do 17:00 

hodin v následujících termínech:  11.4., 25.4., 9.5., 23.5. a 6.6.. 

                                                                                                       Tomáš Mach, předseda TJ Záryby z.s. 

/////////////////////////////////////////////////////////// 

GYMNASTICKÉ   ZÁVODY 

    V sobotu 19.3. se konal tentokrát u nás již 3. ročník gymnastických závodů děvčat z naší TJ. 

Letos jsme pozvaly soupeřky z Kostelc e n.L. Hodně dětí bohužel onemocnělo, a tak nakonec závodilo jen 34 dívek od 4 do 11 let. Předvedly 

sestavu v prostných na koberci, přeskok přes švédskou bednu nebo kozu a cvičily na lavičce či kladině. 

 

O přestávce si diváci zkrátili čas shlédnutím tanečního vystoupení závodnic z Kostelce, naše dívky se blýskly cvičením se stuhami a všechny si 

společně začvičily „aerobic“. 

 

Potom již nastalo očekávané vyhlášení výsledků. Na stupních vítězů se střídaly zárybské i kostelecké závodnice. Všechny si odnášely medaile, 

diplomy a drobné dárky. Seznam našich umístěných dívek je na nástěnce v sokolovně. 

 

Porota hodnotila nejen cvičení děvčat, ale vybírala mezi nimi i „MISS GYMNASTKU“. Korunku a šerpu dostaly 2 naše a jedna kostelecká 

dívka.  

 

Soutěžily jsme i jako družstvo. O pár bodíků opět vyhrál Kostelec. Ale to nám vůbec neubírá na náladě a elánu, protože i když máme pohár za 

druhé místo, tak se držíme našeho hesla :  

                                                                                      „Ryby, raci, velryby,                                  

                                                               nejlepší jsou Záryby“                                            

 

 

                    Helena Laubrová 

 



 

  

Rozpis utkání oddílu kopané pro jarní odvety  

       

16. kolo SO   9.4. 10,30 hod.  žáci                              -         Dolní Beřkovice 

 SO   9.4. 16,30 hod.  A tým                          - Byšice  A 

 NE 10.4. 16,30 hod.  Rezerva                      - Byšice  B 

       

17. kolo SO 16.4. 14,30 hod.  Byšice - Čečelice     - žáci 

 SO 16.4. 17.00hod.  Bakov n. Jizerou      - A tým 

 SO 16.4. 17,00 hod.  Čechie Kralupy        -  B  tým 

       

18. kolo SO 23.4. 10,30 hod.  žáci                               - FK Pšovka 

 SO 23.4. 17,00 hod.  A  tým                          - SK Kosmonosy 

 NE 24.4. 17,00 hod.  Rezerva                      - Chvatěruby 

       

19. kolo SO 30.4. 15,00 hod.  Vraňany                      - žáci 

 SO 30.4. 17,00 hod.  A tým                           - Sokol Pěčice 

 NE   1.5. 17,00 hod.  Rezerva                       - FC Lobkovice 

       

20. kolo SO 7.5. 10,30 hod.  žáci                                - FK Kralupy 1901 

   SO 7.5. 17,00 hod.  FK Neratovice B       - A tým 

 SO 7.5. 17,00 hod.  PTZ Nelahozeves    - Rezerva 

       

21. kolo SO 14.5. 10,30 hod.  žáci                               - FK Lobkovice 

 SO 14.5. 17,00 hod.  A tým                           - AFK Lužec 

 NE 15.5. 17,00 hod.  Rezerva                       - Botafogo 

       

22. kolo SO 21.5. 15,00 hod.  Čechie Kralupy         - žáci 

 SO 21.5. 17,00 hod.  TJ Řepín                       -  A tým 

 SO 21.5. 17,00 hod.  Dřínov                          -  Rezerva 

       

23. kolo SO 28.5. 10,30 hod.  žáci                                - Dřínov 

 SO 28.5. 17,00 hod.  A tým                            - Labský Kostelec 

 NE 28.5. 17,00 hod.  Rezerva                        - SK Liběchov 

       

24. kolo SO 4.6. 10,15 hod.  Sokol Ovčáry              -           A tým 

 SO 4.6. 17,00 hod.  Horní Beřkovice        - Rezerva 

 NE 5.6. 11,00 hod.  TJ Řepín                       - žáci 

       

25. kolo SO 11.6. 10,30 hod.  žáci                                - Libiš 

 SO 11.6. 17,00 hod.  A tým                            - Stará Boleslav 

 NE 12.6. 17,00 hod.  Rezerva                       - Sokol Cítov 

       

26. kolo SO 18.6. 10,00 hod.  Sokol Cítov                 - žáci 

 SO 18.6. 17,00 hod.  FC Mělník                    - A tým 

 NE 19.6. 17,00 hod.  Jeviněves                    - Rezerva 

       

      Ing. Jiří Kutílek 

     
 
  

       



 

  

SPOLEČENSKÁ   KRONIKA 
 

        ŽIVOTNÍ  JUBILEA      

 

       V měsíci dubnu a květnu oslaví své významné životní jubileum                                  

  65 roků                                                                                                     20.5. Květoslava Podroužková 

 

 70 roků                                                                         27.5. Anna Balounová   

 

 80 roků                                                                        13.4. Jiří Zlatohlávek          

 

 81 roků                                                                        29.4. Naděžda Sýtková 

 

 83 roků                                                                        30.4. Marie Zlochová 

 

 85 roků                                                                                                      22.4. Marie Burešová 

 

Všem oslavencům  přejeme hodně zdraví a mnoho osobní pohody. 

  

NAROZENÍ MIMINEK                                                                               

 V   měsíci únoru  se rodičům Gabriele Bukovské a Petrovi Sedláčkovi narodil syn Patrik. 

 V měsíci únoru se manželům Iloně a Jiřímu Machotovi narodil syn Jan.                             

 V měsíci březnu se rodičům Jitce Kabíčkové a Karlovi Školákovi narodil syn Karel.                                 

 Malému Páťovi, Honzíkovi, Kájovi  a jejich rodičům přejeme hodně radosti a lásky. 

 

 

ÚMRTÍ    

    Paní Dagmar Buřičová ukončila svou životní pouť 5.3.2016. Poslední roky života ji sužovaly nemoci tak, že zemřela v pouhých 70ti 

letech. Odešla přes velkou péči, kterou jí věnovala rodina. Někteří z nás si ji pamatují jako štíhlou, bystrou prodavačku, které šla v práce 

v obchodě od ruky. Nezapomeneme! 

          Kdo znal pana Jiřího Procházku, který zemřel 12.3.2016, bude si ho pamatovat jako zábavného společníka hýřícího humorem, který    

      čerpal z denního života, z cesty do zaměstnání, z práce. Pro pozůstalé, kteří se rozloučili během krátké doby se třetím blízkým člověkem,  

      je to smutné období. Cítíme s vámi.  

     

 

=======================================================================================================    

 

 

 

         PODĚKOVÁNÍ           
 

        Rodina Buřičových děkuje spoluobčanům za projevenou soustrast a za účast na posledním rozloučení  

s paní Dagmar Buřičovou.                            

     

 

 

               

====================================================================================================== 

    

            Zpravodaj   vydává   obec   Záryby  5 x  ročně,   IČ 00237361,  sídlo   Záryby  147  ( zapsán   do   evidence     

            periodickéhotisku  MK ČR E 10063).  Řídí  redakční   rada – vedoucí p. Petr Mašek. Tento  výtisk  vychází  

            dne 7.4.2016. Tiskne  Blesková tiskárna s.r.o. Záryby, Martinov 350. 
 

 


